



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ

เรื่อง การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ ได้ตกลงราคาจ้างดำเนินการตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายข้าง PCS หมู่ที่ ๒ บ้านหนองคู ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา ดำเนินการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๑๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๘๕.๕๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ตามแบบ อบต. กำหนด ราคากลาง จำนวน ๑ โครงการ เพื่อให้เป็นไปตามแนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง ของสำนักงานป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ จึงประกาศการเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลาง ดังรายละเอียดต่อไปนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายข้าง PCS หมู่ที่ ๒ บ้านหนองคู ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา		
	หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ		
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๓๐๓,๐๐๐.- บาท		
๓. ลักษณะงาน	รายละเอียด โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายข้าง PCS หมู่ที่ ๒ บ้านหนองคู ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา ดำเนินการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๑๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๘๕.๕๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ตามแบบ อบต. กำหนด		
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ ธันวาคม ๒๕๕๘	เป็นเงิน ๓๐๓,๐๐๐.- บาท		
๕. บัญชีประมาณราคากลาง	๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)		
	๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)		
๖. รายชื่อคณะกรรมการ	๑. นายวิชัย สุรินทร์	ตำแหน่งปลัด อบต.	ประธานกรรมการ
	๒. นายอำพล โทษา	ตำแหน่งรองปลัด อบต.	กรรมการ
	๓. นายพิพัฒพงษ์ มูลเทพ	ตำแหน่งนายช่างโยธา	กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๕ เดือนมกราคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายประพัต ขาขุนทด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้าง PCS หมู่ที่ 2 บ้านหนองคู
 รายละเอียด ดำเนินการ ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 5.00 ม. ยาว 114.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีปริมาณคอนกรีต
 ไม่น้อยกว่า 85.50 ลบ.ม. (ตามแบบ อบต. กำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านหนองคู ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
 ผู้ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๖ ธันวาคม 2558 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 แผ่นที่ 3/3

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง (ในเขตชุมชน) ป้ายโครงการ	236,238.46	1.2726	300,637.06	Factor F ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษี 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินหักประกันผลงานหัก 0 %
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			303,637.06	
	คิดเป็นเงินประมาณเพียง			303,000	
(ตัวอักษร)"(สามแสนสามพันบาทถ้วน)					

ขนาดพื้นที่ 570 ตารางเมตร

ราคาท้องถิ่นและราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน พฤศจิกายน 2558

ราคาเฉลี่ย 531.57 บาทต่อตารางเมตร

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิชัย สุรินทร์)

ปลัด อบต. ขามทะเลสอ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอำพล โทษา)

รองปลัด อบต. ขามทะเลสอ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิพัฒพงษ์ มูลเทพ)

นายช่างโยธา รักษาการฯ แทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ/อนุมัติ

(นายประทีป ขาขุนทด)

นายกอบต.ขามทะเลสอ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้าง PCS หมู่ที่ 2 บ้านหนองคู

รายละเอียด ต้นทุนงาน ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 5.00 ม. ยาว 114.00 ม. ทบ 0.15 ม. ปริมาณคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 85.50 ลบ.ม. (ตามแบบ อบต. กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านหนองคู ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

ผู้ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๑ ธันวาคม 2558 ประมาณราคากลางแบบ ป.ร.4

วันที่ 1/3 ราคาประเมินค่าที่อำเภอเมืองที่ 20,000-20,999 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง			ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	ปรับพื้นที่ทางเดิม (ขนาดกลาง)	570.00	ตร.ม.	-	-	3.34	1,903.80	1,903.80		
2	ทรายรองพื้น	28.50	ลบ.ม.	406.54	11,586.39	99.00	2,821.50	14,407.89		
3	คอนกรีต (240 กก./ตร.ซม.)	85.50	ลบ.ม.	1,845.80	157,815.90	306.00	26,163.00	183,978.90		
4	เหล็ก (wiremate) ขนาด 4 มม. @ 0.20 * 0.20 ม.	570.00	ตร.ม.	30.00	17,100.00	5.00	2,850.00	19,950.00		
5	ค่าแรงติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต	34.20	ตร.ม.	-	-	133.00	4,548.60	4,548.60		
6	เหล็ก RB ๑ 15 มม.	152.90	กก.	16.38	2,504.50	3.40	519.86	3,024.36		

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิชัย สุรินทร์)

(นายอัทธ ไชษา)

(นายพิพัฒพงษ์ มุสเทพ)

(นายประพัทธ์ ขาขุนทด)

ปลัด อบต. ขามทะเลสอ

รองปลัด อบต. ขามทะเลสอ

นายช่างโยธา ราชการการแทน

นายก อบต. ขามทะเลสอ

ผู้อำนวยการกองช่าง